

第4回 これからの地域・職域連携推進の在り方に関する検討会

議事次第

日 時：令和元年7月1日（月）

15:00－17:00

場 所：航空会館501会議室

1 開 会

2 議 事

- (1) 地域・職域連携推進ガイドラインの改訂骨子（案）について
- (2) これからの地域・職域連携推進の在り方に関する検討会報告書骨子（案）について
- (3) その他

3 閉 会

【資 料】

- 資料1 地域・職域連携推進ガイドライン改訂版骨子（案）
資料2 地域・職域連携推進ガイドライン改訂版骨子（案）新旧対照表
資料3 これからの地域・職域連携推進の在り方に関する検討会報告書骨子（案）

- 参考資料1 地域・職域連携推進事業ガイドライン－改訂版－
参考資料2 平成18年度地域・職域連携支援検討会報告書
参考資料3 本検討会における論点（案）
参考資料4 第1～3回検討会における主なご意見
参考資料5 第3回検討会議事録